
2022 年 5 月 17 日 

各位 

リーディング証券株式会社 

人事総務部 

 

 

 

新卒採用ページ更新のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 3 月卒業見込み新卒採用ページの更新を行いました。詳細は、当社ホームページ

「採用情報」及び「採用特設ページ」をご覧ください。 

たくさんのご応募お待ちしております。 

 

 

 

先輩社員からのメッセージ 

 

「2023 年 3 月まで募集を行っています。 

私も、2021 年の 2 月に応募し同 3 月に内定しました。 

皆さんにお会いできることを楽しみにしています！」 

 

2021 年 4 月入社 プライベートバンキング部 

鳥海 拓未 

 

 

 

 

以上 

 

 


